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Adresse	de	contact		

PROJ-P0101	
Projet	d'architecture	1	:	
culture,	spatialités,	
représentations	

264	+	400	 Suzanne	
GIOVANNINI	

	

suzanne.giovannini@ulb.ac.be		

PROJ-P0501	 Projet	d'architecture	3	:	du	
contexte	à	l’habitabilité	

120	

	
Christine	
GODFROID	

	

Christine.Godfroid@ulb.be		

	

COMM-P1009	
Communication	2	:	croquis,	
perspective	et	infographie	
(BA1-Q2)	

48	 Philippe	
LECOCQ	

	

Philippe.Lecocq@ulb.be		

COMM-P2005	 Informatique	1	:	infographie	
et	modélisation	 72	 Philippe	

LECOCQ	
	

Philippe.Lecocq@ulb.be	



	
ARCH-P1005	 Théorie	et	composition	du	

projet	 48	 Maud	De	Rijck	
et	Eve	DEPREZ	

	

Maud.De.Rick@ulb.be		

CNST-P2010	 Structures	1	:	équilibres	et	
efforts	internes	 72	 Denis	POOLS	

	

Denis.Pools@ulb.be	

	

CNST-P2008	 Structures	2	 24	 Denis	DELPIRE	

	

Denis.Delpire@ulb.be		

	

HIST-P-1010	 Architecture	:	modernités	 72	 Pablo	LHOAS	

	

Pablo.Lhoas@ulb.be		

	


